

KVISTGAARD LOGIC ApS

Margretheholmsvej 5
c/ o Simon Torpegaard Kvistgaard
1432 København K

CVR-nr. 35 65 47 98

Årsrapport for 2017
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
23. januar 2018

Simon Torpegaard Kvistgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

KVISTGAARD LOGIC ApS
Margretheholmsvej 5
c/o Simon Torpegaard Kvistgaard
1432 København K

CVR-nr.: 35 65 47 98

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 31. januar 2014

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Simon Torpegaard Kvistgaard, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder eje og driver datterselskaber og ejendomme. Endvidere skal selskabet foretage andre investeringer med henblik på forrentning af opsparet kapital efter direktionens beslutning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.111.625, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.653.991.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	Ikke revideret kr.
Bruttotab		-4.250	-4.250
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-4.250	-4.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.115.941	390.985
Finansielle omkostninger		<u>-66</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		1.111.625	386.735
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.111.625</u>	<u>386.735</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		275.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		915.941	260.985
Overført resultat		<u>-79.316</u>	<u>-74.250</u>
		<u>1.111.625</u>	<u>386.735</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	Ikke revideret kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>1.570.842</u>	<u>654.901</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.570.842</u>	<u>654.901</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.570.842</u>	<u>654.901</u>
Likvide beholdninger		<u>91.399</u>	<u>91.466</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>91.399</u>	<u>91.466</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.662.241</u></u>	<u><u>746.367</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	Ikke revideret kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.303.696	387.755
Overført resultat		25.295	104.612
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>275.000</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital	3	<u>1.653.991</u>	<u>742.367</u>
Anden gæld		<u>8.250</u>	<u>4.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.250</u>	<u>4.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.250</u>	<u>4.000</u>
Passiver i alt		<u>1.662.241</u>	<u>746.367</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	Ikke revideret kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

2 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Broad Street Holding ApS	København	50%	3.210.800	2.300.998
			3.210.800	2.300.998

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	387.755	104.611	200.000	742.366
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	915.941	-79.316	275.000	1.111.625
Egenkapital 31. december 2017	50.000	1.303.696	25.295	275.000	1.653.991

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 4 år.

Noter til årsrapporten

4 Eventualposter m.v.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har stillet ubegrænset kaution for dattervirksomhedens mellemværende med pengeinstitut. Forpligtelsen udgør t.kr. 0 pr. statusdagen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Simon Torpegaard Kvistgaard

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-267812001609

Tidspunkt for underskrift: 25-01-2018 kl.: 11:32:56

Underskrevet med NemID

NEM ID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor

RID: 1125298759247

Tidspunkt for underskrift: 25-01-2018 kl.: 12:16:15

Underskrevet med NemID

NEM ID

Simon Torpegaard Kvistgaard

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-267812001609

Tidspunkt for underskrift: 27-01-2018 kl.: 08:36:12

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 11b7d3cbMmlMK8302273

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.